ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» декабря 2015 г. № 876-пп

г. Магадан

  О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 80-па

Правительство Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 80-па «О форме и порядке предоставления мер

социальной поддержки по обеспечению жильем нуждающихся в улучшении

жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны 1941-

1945 годов, проживающих в Магаданской области» изменение, дополнив

пункт 4 Положения о порядке предоставления единовременной денежной

выплаты на строительство или приобретение жилого помещения

нуждающимся в улучшении жилищных условий ветеранам Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающим в Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, абзацем третьим

следующего содержания:

«Лицам, указанным в абзацах втором – пятом пункта 1 настоящего

Положения, единовременная денежная выплата предоставляется

в первоочередном порядке.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию, вступает в силу с 01 января 2016 года и не

распространяется на правоотношения, возникшие до дня вступления его

в силу.

    И.о. губернатора
Магаданской области                                                                        Б. Журавлев